PPV weidinger

Adaptateur de couple 3.0Nm pour mors de 1/4mm pouces

couple préréglé, tolérance de précision +/-10%. précis et exact, pour 20.000 clics. En
combinaison avec un outil électrique, vitesse max. 100 tr/min.

- Diametre : Adaptateur @ 8 mm

« Longueur de |'adaptateur de couple 28 mm (sans arbre)

« Réceptacle magnétique pour embout 6,35 mm (1/4 pouce), 6 points arbre 6,35 mm (1/4
pouce), 6 points Arbre 6,35 mm (1/4 pouce)

Numéro d'article WL48482

Modele 4-986

Fabricant BERNSTEIN

Numéro d'article du fabricant 4-986

Données du fabricant du GPSR BERNSTEIN Werkzeugfabrik

Industriehof Trecknase 1

Products for the electronic industry

NI -_— .
3/ é m re Q 1/2 www.weidinger.eu
L] = |50 — 09.02.2026



Contenu de la livraison
Unité de vente

Unité de contenu

Matériel

VDE

Conforme aux normes ESD
Adaptateur (couple)

Longueur de I'outil

Autres versions

Numéro d'article
WL48480
WL48481
WL48369
WL48213
WL48214
WL48482

PV weidinger

DE-42897 Remscheid
www.bernstein-werkzeuge.de

emballés individuellement

1 piece

1 piece

Matériau acier allié¢ HRC 43-48
non

non

3.0 Nm

39 mm

Adaptateur (couple)
0.6 Nm
0.9 Nm
1.2 Nm
1.4 Nm
2.0 Nm
3.0 Nm

www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/fr/wl48480
https://www.weidinger.eu/fr/wl48480
https://www.weidinger.eu/fr/wl48481
https://www.weidinger.eu/fr/wl48481
https://www.weidinger.eu/fr/wl48369
https://www.weidinger.eu/fr/wl48369
https://www.weidinger.eu/fr/wl48213
https://www.weidinger.eu/fr/wl48213
https://www.weidinger.eu/fr/wl48214
https://www.weidinger.eu/fr/wl48214
https://www.weidinger.eu/fr/wl48482
https://www.weidinger.eu/fr/wl48482
http://www.tcpdf.org

