

Adaptateur de couple 3.0Nm pour mors de 1/4mm pouces



couple préréglé, tolérance de précision +/-10%. précis et exact, pour 20.000 clics. En combinaison avec un outil électrique, vitesse max. 100 tr/min.

- Diamètre : Adaptateur Ø 8 mm
- Longueur de l'adaptateur de couple 28 mm (sans arbre)
- Réceptacle magnétique pour embout 6,35 mm (1/4 pouce), 6 points arbre 6,35 mm (1/4 pouce), 6 points Arbre 6,35 mm (1/4 pouce)

Numéro d'article	WL48482
Modèle	4-986
Fabricant	BERNSTEIN
Numéro d'article du fabricant	4-986
Données du fabricant du GPSR	BERNSTEIN Werkzeugfabrik Industriehof Trecknase 1

Products for the electronic industry



	DE-42897 Remscheid www.bernstein-werkzeuge.de
Contenu de la livraison	emballés individuellement
Unité de vente	1 pièce
Unité de contenu	1 pièce
Matériel	Matériau acier allié HRC 43-48
VDE	non
Conforme aux normes ESD	non
Adaptateur (couple)	3.0 Nm
Longueur de l'outil	39 mm

Autres versions

Numéro d'article	Adaptateur (couple)
WL48480	0.6 Nm
WL48481	0.9 Nm
WL48369	1.2 Nm
WL48213	1.4 Nm
WL48214	2.0 Nm
WL48482	3.0 Nm